Fonte Publicado no BI 26, 3 jul. 2015, p. 5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 165/CSJT.GP.SG, DE 2 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.GP.SG./OUVIDORIA-

GERAL nº 3, de 29 de junho de 2015;

Considerando o II Fórum de Ouvidorias Públicas Rio-2015, a realizar-

se nos dias 8 e 9 de julho de 2015, na cidade do Rio de Janeiro – RJ,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/Rio de Janeiro/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem em
favor da servidora RENATA CRISTINA HABERMAN VICENTE DA ROCHA, Ouvidora
Auxiliar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, referente ao período de 7 a
9/7/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN